
Pachet mobilier

I.D.: 90825180

Data publicarii	13.12.23	Coduri CPV	39516000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.757,99 RON - 6.757,99 RON

Descriere: 1 530008 Saltea pat stivuibil BUC 31.00 44.54 1,380.67 262.33 2 W241117 Pat stivuibil - verde BUC 1.00 116.81 116.81 22.19 3 W241117set Set 6 Paturi stivuibile verde Set 5.00 671.43 3,357.14 637.86 4 170349 Casuta cu 2 etaje BUC 1.00 226.05 226.05 42.95 5 110975 Biblioteca Quadro -vernii BUC 4.00 419.33 1,677.32 318.70
